

# KoDi Production AB

559298-4685

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dmytro Kolesnyk, Styrelseledamot

2023-07-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva el- och byggtreprenad, handel med elektronik så som belysning och uttag. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom bokföring och redovisning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Brandbergen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget, förutom el- och byggtreprenad, startade även verksamhet inom bokföring och redovisning.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 149 600	1 573 847
Resultat efter finansiella poster	87 848	192 638
Soliditet (%)	21	35

Omsättningen ökade tack vare att företaget började utföra tjänster även inom bokföring och redovisning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	150 987	175 987
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		150 987	-150 987	0
Årets resultat			67 269	67 269
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>25 987</b>	<b>67 269</b>	<b>118 256</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 987
Årets resultat	67 269
<b>Summa</b>	<b>93 256</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	93 256
<b>Summa</b>	<b>93 256</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-26 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 149 600	1 573 847
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		6 830	0
Övriga rörelseintäkter		160 374	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 316 804</b>	<b>1 573 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 280 551	-563 007
Handelsvaror		0	11 310
Övriga externa kostnader		-617 373	-446 783
Personalkostnader	2	-1 328 627	-382 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 833	0
Övriga rörelsekostnader		0	-198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 228 384</b>	<b>-1 381 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 420</b>	<b>192 800</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-591	-162
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-572</b>	<b>-162</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 848</b>	<b>192 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>87 848</b>	<b>192 638</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 579	-41 651
<b>Årets resultat</b>		<b>67 269</b>	<b>150 987</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 167	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 167</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 167</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		18 140	11 310
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>18 140</b>	<b>11 310</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		433 730	81 901
Övriga fordringar		30 842	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 681	5 480
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>470 253</b>	<b>87 381</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 315	398 452
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 315</b>	<b>398 452</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>516 708</b>	<b>497 143</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>569 875</b>	<b>497 143</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 987	0
Årets resultat		67 269	150 987
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 256</b>	<b>150 987</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 256</b>	<b>175 987</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		73 525	48 714
Skatteskulder		2 578	33 071
Övriga skulder		249 856	239 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 660	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>451 619</b>	<b>321 156</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>569 875</b>	<b>497 143</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,5

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	55 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-1 833
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>53 167</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för KoDi Production AB, 559298-4685  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

BRANDBERGEN

Dmytro Kolesnyk  
Dmytro Kolesnyk  
Styrelseledamot  
2023-06-30